UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-VP Thanh Hóa, ngày          tháng       năm 2021

V/v cung cấp thông tin để cấp mã

định danh của các cơ quan theo

Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg.

                      Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế trong ngành.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1577/STTTT-CNTT ngày 28/7/2021 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc cung cấp thông tin đơn vị trực thuộc để

cấp mã định danh của các cơ quan theo Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg.

Nhằm xây dựng mã định danh điện tử cho các cơ quan, tổ chức trên địa bàn

tỉnh, phục vụ kết nối các hệ thống quản lý văn bản và điều hành đảm bảo theo

các quy định tại Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về mã định danh điện tử của các cơ quan, tổ chức phục vụ kết nối,

chia sẻ dữ liệu với các Bộ ngành, địa phương; Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn

vị cung cấp thông tin để được cấp mã định danh điện tử (theo mẫu phụ lục đính

kèm). Mã định danh điện tử cần phải có các thông tin cơ bản kèm theo để xác

định được danh tính cơ quan, đơn vị, bao gồm: Tên cơ quan, đơn vị, Địa chỉ cơ

quan, đơn vị, Địa chỉ thư điện tử công vụ, số điện thoại, địa chỉ Trang/Cổng

Thông tin điện tử (nếu có); Mã định danh tham gia trao đổi văn bản điện tử theo

QCVN 102:2016/BTTTT (nếu đã được cấp).

Các đơn vị cung cấp danh sách và chịu trách nhiệm về tính chính xác các

thông tin trên. Văn bản của các đơn vị gửi về Sở Y tế (qua Văn phòng) qua phần

mềm Quản lý văn bản và Hồ sơ công việc (chỉ nhận bản có chữ ký và đóng dấu)

trước ngày 06/8/2021 để tổng hợp gửi Sở Thông tin và Truyền thông.

Nhận được công văn đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

Phụ lục

THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ PHỤC VỤ VIỆC CẤP MÃ ĐỊNH DANH

(Ban hành kèm theo công văn số            /SYT-VP ngày      tháng     năm 2021 của Sở Y tế Thanh Hóa)

STT Tên cơ quan, đơn vị Địa chỉ Email công vụ Điện thoại Website

1

2

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T07:41:39+0700

		2021-07-30T08:26:56+0700

		2021-07-30T08:27:16+0700

		2021-07-30T08:27:36+0700

		2021-07-30T08:27:58+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T08:28:22+0700